SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TM-TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng 09 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc thay thế, sửa chữa các linh kiện, thiết bị máy tính cho các

khoa/phòng/trạm tại Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công ty

Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn có nhu cầu thay thế, sửa chữa các linh

kiện thiết bị máy tính. Vậy, Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn kính mời Quý

công ty có năng lực cung cấp báo giá theo danh mục số lượng cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Số

lượng

Đơn

vị

tính

1 Camera

- Độ phân giải 3MP, hình ảnh sắc

nét.

- Quay quét 360°

- AI phát hiện người, cảnh báo

chính xác.

- Đàm thoại hai chiều qua điện

thoại.

- Tầm xa hồng ngoại 10m, quan sát

ban đêm.

- Hỗ trợ khe cắm thẻ nhớ Micro SD

1 Cái

2
Camera (để ngoài

trời)

- Độ phân giải: 2.0 Megapixel.

– Hỗ trợ chuẩn nén H.265.

– Ống kính: 3.6mm, hồng ngoại

tầm xa 30m.

– Tích hợp đèn LED trợ sáng cũng

như để cảnh báo.

– Hỗ trợ Human Detection.

– Hỗ trợ Wifi Hotspot

– Hỗ trợ khe cắm thẻ nhớ Micro SD

1 Cái

3

Bo mạch chính máy

vi tính H110 (Main

H110)

- Socket: Intel 1151

- Chipset: H110

- Hỗ trợ RAM: 2 khe DDR4, tối đa

1  cái

qu
yn

ht
ta

-1
8/

09
/2

02
5

16
:1

3:
44

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

32GB

- Cổng xuất hình: 1 x VGA/D-sub,

1 x DVI-D

4
Bộ nguồn máy vi tính

(Nguồn mini)

- Công suất: 250W

- Quạt nguồn: 4cm

- Điện áp hoạt động: 220-240V,

4A/50Hz

- Chuẩn cáp: 24 PIN (L400)

1 Cái

5
Chíp vi xử lý Core i3

(Chip CPU)

- Socket:  LGA1700

- Tốc độ cơ bản :4.3 Ghz

- Cache:18Mb

- Số nhân : 6

- Số luồng : 8

- Bộ nhớ hỗ trợ : DDR4 3200

2 Cái

6
Bộ nhớ RAM 8GB

DDR4

- Dung lượng: 8 GB

- Điện áp: 1.2v

- Bus: 3200 Mhz

- Băng thông: 19.2 GB/s

- Số chân: 288Pins

- Độ trễ: 19 CL

2 Cái

7
Mạch chính H610

(Mainboard H610)

- Socket: LGA1200 Hỗ trợ CPU thế

hệ 11,12,13

-Kích thước: microATX

-Khe cắm RAM: 4 khe (Tối đa

128GB)

-Khe cắm mở rộng: 1 x PCIe

4.0/3.0 x16 slot, 1 x PCIe 3.0 x1

slot

-Khe cắm ổ cứng: 4 x SATA 6Gb/s

ports

3 Chiếc

8 Ổ cứng SSD 256G

- SSD SATA III 6Gbs

- Tốc độ đọc: 520 Mb/s

- Tốc độ ghi: 450Mb/s

2 Chiếc

9 Chuột máy tính

- Độ nhạy chuột DPI: 1000

- Cảm biến: ATC 7515

- Độ bền: 10 triệu lần click

- Tần số phản hồi: 100Hz

- Kết nối: Có dây

2 Chiếc

qu
yn

ht
ta

-1
8/

09
/2

02
5

16
:1

3:
44

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí vận chuyển và các loại thuế theo

quy định.

- Công ty tham gia báo giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng báo

giá. Trong bảng báo giá phải ghi rõ hiệu lực của thư báo giá.

- Bảng báo giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trọng việc mời báo giá.

- Bảng báo giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ 08h00 ngày 17/09/2025 đến hết ngày 25/09/2025.

10 Bàn phím

- Bàn phím full-size

- Giao tiếp USB

- Ký tự được khắc laser chống bay

- Tương thích mọi hệ điều hành

2 Chiếc

11 Vỏ máy tính

- Vật liệu: SECC phủ đen, Plastic

ABS, Nhựa trong suốt.

- Kích thước: 370 x 188 x 413 mm

- Hỗ trợ: 2.5 "", 3.5"" x 2 / ODD

3.5"" x 1.

- Khe mở rộng: 7 slots

- Hỗ trợ Mainboard: ATX, Micro-

ATX, ITX

- Cổng kết nối: USB1.1 x2 - Audio

in/out x 1 (HD Audio)

- Hỗ trợ tản nhiệt CPU 155mm

- Hỗ trợ VGA 330mm.

2 Cái

12 Nguồn máy tính 550

- Công suất: 550W

- Quạt nguồn: 4 cm

- Output: +12V 35A (420W)

2 Cái

13 Màn hình máy tính

- Kích thước màn hình:

21.5’(22inch)

- Độ phân giải: Full HD

(1920x1080)

- Thời gian đáp ứng: 5ms

- Tần số quét: 60HZ

- Độ sáng: 250cd/m

2 Bộ

qu
yn

ht
ta

-1
8/

09
/2

02
5

16
:1

3:
44

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại : 02363.969067

- Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

qu
yn

ht
ta

-1
8/

09
/2

02
5

16
:1

3:
44

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

-q
uy

nh
tta

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trần Kiên<kiennt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T21:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Kim Oanh<oanhntk6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:28:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:42:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:42:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T08:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!